
 
 

                                                                                                                                                                       

 

Dyrektor 
Naczelny 

 

(091) 81 39 011 

Z-ca Dyrektora 
ds. Lecznictwa 

 

    (091) 81 39 012 

Naczelna 
Pielęgniarka 

 

(091) 81 39 016 

Z-ca Dyrektora 
ds. Ekonomiczno 

Administracyjnych 
 

(091) 81 39 014 

Główny  
Księgowy 

 

(091) 81 39 015 

 

      

SAMODZIELNY  PUBLICZNY 
WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONYΑΑΑΑ 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 
NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

              PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 
 

 
 

    

          
 

  
  
 
 

 
 
Nasz znak:                                                                                     Data: 
NZ/220/70/WNO/2/2014                                                                10.12.2014 r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O PONOWNYM WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: NZ/220/70/2014 na usługę sprzątania w obiektach 

SPWSZ w Szczecinie  
 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie przy ulicy 
Arkońskiej 4 jako Zamawiający, w oparciu o wyrok z dnia 14 listopada 2014 r. (sygn. akt: KIO 2274/14) w 
sprawie odwołania wniesionego do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w dniu 31 października 2014 r. przez 
wykonawcę Impel Cleaning Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, unieważnia wybór najkorzystniejszej oferty z 
dnia 21.10.2014 r. wykonawcy Konsorcjum firm: „DERSŁAW” Sp. z o.o. – Lider konsorcjum oraz DGP CLEAN 
PARTNER Sp. z o.o oraz DGP DOZORBUD Grupa Polska Sp. z o.o. oraz po ponownym badaniu i ocenie ofert 
złożonych w tym postępowaniu informujemy, że: 
 
W przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający 
kierował się kryterium: cena – 100 %. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

Nr 
oferty 

Nazwa siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Ocena 

punktowa 

1 
„IMPEL CLEANING” Sp. z o.o. 
ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 

13 417 037,62 PLN  100 

2 

Konsorcjum firm: 
„IZAN +” Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 
ul. Żabiniec 46 
31-215 Kraków 
oraz 
MEDASSIST Sp. z o.o. 
ul. Żabiniec 46 
31-215 Kraków 
oraz 
SPÓŁDZIELNIA INWALIDÓW NAPRZÓD W 
KRAKOWIE 
ul. Żabiniec 46 
31-215 Kraków 

13 507 741,57 PLN  
 

99,33 

Oferta nr 1 Wykonawcy „IMPEL CLEANING” Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium 
oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Oferta nr 3 Wykonawcy Konsorcjum firm: „DERSŁAW” Sp. z o.o. – Lider konsorcjum, ul. Ruszczańska 
24, 28-230 Połaniec oraz DGP CLEAN PARTNER Sp. z o.o., ul. N.M. Panny 5E, 59-220 Legnica oraz 



                                                                                                                                                                       
2 

DGP DOZORBUD Grupa Polska Sp. z o.o., ul. N.M. Panny 5E, 59-220 Legnica oraz oferta nr 4 
Wykonawcy FIRMA HANDLOWO – USŁUGOWO „THOMAS” Sp. z o.o., ul. Lubieszyńska 34, 72-006 
Mierzyn zostały odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) jako zawierające błąd 
w obliczeniu ceny. 

 
DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

dr n. med. Mariusz Pietrzak 
 
W załączeniu: 
- scan wyroku KIO 
 






















































